następców prawnych urzędnika kolejowego Józefa Kosickiego w Mosinie o wyrażenie zgody na 
złożenie przedmiotu świadczenia do depozytu sądowego.

W postępowaniu tym referendarz w dniu 17 listopada 2025 r. wydał postanowienie, którym: 
zezwolił Jolancie Bilewskiej i Romanowi Stanisławowi Bilewskiemu na złożenie do depozytu sądowego 
kwoty 859,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych), tytułem zaspokojenia wierzytelności 
zabezpieczonej hipoteką ustanowioną na nieruchomości położonej w miejscowości Podpniewki, o 
łącznym obszarze 13,5898 ha. dla której Sąd Rejonowy' w Szamotułach. V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą o numerze KW POI A/0005803/2, wraz z zrzeczeniem się nrzez